欠　場　取　り　消　し　届
令和　　年　　月　　日

　いちご一会とちぎ国体馬術競技リハーサル大会
　競技運営委員長　殿

県　　名

責任者名

連絡先

　下記のとおり、　　月　　日付けの欠場を取り消しし、出場いたしますのでお届けします。

記

	出場競技種目
	第　　　競技
	競技

	出場競技種目
	第　　　競技
	競技

	出場人馬名
	選手名

	馬名

	出場理由

[bookmark: _GoBack]　★　監督会議終了後に欠場届を提出し、受理された者或いは馬匹が、その後の競技に出場可能となった場合は、監督名にて競技運営委員長宛文書を総務委員に提出しなければならない。なお、疾病が理由により欠場になった場合については、医師又は獣医師の競技参加可能である旨の証明書を添付すること。

	運営委員長
	運営委員
	総務担当者